
令和 6 年 4 月 

お 客 さ ま 各位 
 

 
 
 
 

ＡＴＭ稼働短縮・休止のお知らせ 
 
 
 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

 今般、田無支店は現店舗地に店舗を新築することになり、令和 6年 5月 7日（火） 

より仮店舗に移転して営業をさせて頂くこととなりました。 

 つきましては、移転作業に伴い、ＡＴＭの稼働を短縮、休止させて頂きます。 

お客さまには大変ご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承

のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
  
 

仮店舗移転に伴うＡＴＭ稼働短縮・休止のご案内 
  

ＡＴＭ ５月２日（木） ５月３日（木）から５月６日（月） ５月７日（火） 

 

現店舗 ８時～ １５時 ✖ ✖ 
    

仮店舗 ✖ ✖ ９時～ １５時 

 

＊ 現店舗のＡＴＭは、5 月 2 日（木）の 15 時で営業を終了させて頂きます。 

＊ 仮店舗のＡＴＭは、5 月 7 日（火）の 9時から営業を開始させて頂きます。 

＊ なお、仮店舗のＡＴＭの営業は、平日 9時から 15 時までとなります。 

土曜日・日曜日・祝日の営業は行いません。ご了承ください。 

◆ 近隣当金庫ＡＴＭ：武蔵関支店・下井草支店 
 
 
 

【お問い合わせ先】 
 

東京信用金庫 田無支店 TEL 042－465－0111 

受付時間 平日 9時から 17時 

 

 

 


